
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Martiri della Libertà  
SESTO SAN GIOVANNI (MI) 

 

Via Felice Cavallotti, 88 

20099 Sesto San Giovanni (MI)  

www.ic-martiridellaliberta.edu.it 

miic8a5005@istruzione.it 

Tel. 02 36 58 31 

 

Sesto San Giovanni, 19 ottobre 2023 
 
 

 A tutto il personale dell’I.C. Martiri della Libertà 

Al sito web dell’Istituto  

ATTI  

  

Oggetto: Decreto di nomina della componente genitori nei Consigli di Classe/ Interclasse/Intersezione 

 

A.S. 2023/2024 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la normativa vigente per le elezioni degli OO.CC. della Scuola; 

Vista l’O.M. n.215/91 modificata e integrata da successive OO.MM. n.267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 

giugno 1996 e n.277 del 17giugno 1998, recanti disposizioni in materia di elezioni degli Organi Collegiali a 

livello di Istituzione Scolastica;  

Visto il D.Lvo n. 297 del 16/04/1994 concernente le norme sulla istituzione degli ORGANI COLLEGIALI della 

SCUOLA;  

Vista la Nota Ministeriale n.24462 del 27/09/2022; 

Visto l’esito delle elezioni dei rappresentanti dei genitori nei consigli di intersezione, interclasse, classe, 

svoltesi nei giorni 16,17 e 18 ottobre 2023;  

Visti i verbali dei seggi elettorali per la proclamazione degli eletti;  

Accertata l’eleggibilità dei candidati che hanno riportato il maggior numero di preferenze;  

DECRETA 

  

per l’anno scolastico 2023/2024 sono nominati Rappresentanti dei genitori nei Consigli di intersezione, 

interclasse, classe i seguenti genitori:  

SCUOLA DELL’INFANZIA “ERCOLE MARELLI” 

 

SEZIONE  GENITORI ELETTI  

A  FORLANI ROBERTA 

B  MUZZETTA SIMONA ANTONELLA 

C  POLANCO SAVINON ROSARIO 

D LOMBARDI BORGIA SIMONA 

E RUGGIERO CARLA 

http://www.ic-martiridellaliberta.edu.it/
mailto:miic8a5005@istruzione.it


Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Martiri della Libertà  
SESTO SAN GIOVANNI (MI) 

 

Pag. 2 di 4 
 

   

SCUOLA DELL’INFANZIA “MONTE SAN MICHELE”  

SEZIONE  GENITORI ELETTI  

A  FINA DANIELA 

B  CALABRESE FRANCESCA 

C  PIRTAC ANA 

D SANZONE CLAUDIA 

   

 

 SCUOLA PRIMARIA “MARTIRI DELLA LIBERTÀ”  

  

CLASSE  GENITORI ELETTI  

1 A  FUCHICELLO ILARIA  

1 B  BOZZANO ANNALISA 

1 C LOPES CORREIA MONTEIRO EMILLIE 

2 A  ZANELLO ALICE 

2 B  RIVAS ALEJOS ELIZANGELA JANET 

2 C MAIORANO VERONICA 

2 D EL AFEFEY SARA 

3 A  CAPOGROSSO ROBERTA 

3 B  CIOBANICA ELENA MADALINA 

3 C PARISI ROSSELLA 

3 D MIGNANO ANTONIETTA 

4 A  PICCHIONE CARMEN 

4 B  CARTISANO TIZIANA 

4 C NIGRO MARIA DESIRE’ 

4 D PRISCO FILOMENA 

5 A  TIMPANO MARINELLA 

5 B  PRINI ILARIA 

5 C MATA IVANA 

5D CALABRESE FRANCESCA 

  



Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Martiri della Libertà  
SESTO SAN GIOVANNI (MI) 

 

Pag. 3 di 4 
 

SCUOLA PRIMARIA “BARNABA ORIANI”  

  

CLASSE  GENITORI ELETTI  

1 A  FEDERICI MONIA 

1 B  ORLANDI SILVIA FIORELLA 

2 A  NOVARRIA RINA 

2 B  BAROGA TANTA 

3 A  GAIBOTTI ADRIANO 

3 B  PIN LUCIANO 

4 A  RULLO SIMONA 

4 B  GENTILE ANTONELLA 

5 A  GALBIATI GLORIA ELISABETTA 

5 B  BONAITI SARA 

 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO “DON MILANI” 

  

CLASSE  GENITORI ELETTI  

1 A  SPAGNUOLO VALENTINA 

LOMBARDI LAURA 

2 A  CUOMO SABRINA SONIA 

NOVARRIA RINA 

3 A GALBIATI FEDERICA 

TODESCHI DEBORA 

1 B FANZAGA CRISTINA 

PETRUCCIANI PAOLA 

PAPASODARO CATERINA 

2 B  PESCATORE ANNAMARIA 

CHUNGA RAMIREZ OSCAR 

3 B  BIFFI BARBARA 

CHIRULLO ANNAMARIA 

1 C MATRANGOLO ROSY 

MADERLONI YURI 

CRUZ PALMER ANA 

SAVASTANO ROSSANA 

2 C GAMBINO CRISTINA 

DI RUOCCO IMMACOLATA  



Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Martiri della Libertà  
SESTO SAN GIOVANNI (MI) 

 

Pag. 4 di 4 
 

3 C  PELLEGRINI KATIA MARIA 

1 D  DI RUOCCO IMMACOLATA 

FOSSATI ALESSANDRA 

2 D RUGGIERO CARLA 

MATA IVANA 

3 D PANTANI ROBERTA 

RECCHIMUZZI GIOVANNA 

FILIPPELLI FRANCO 

1 E  RONCAGLIA TAMARA 

ZANGRANDI SIMONA 

2 E ZARDONI CHANTAL 

CAPOGROSSO ROBERTA 

3 E MAGRINI STEFANIA 

PIZZUTO MARIA STELLA 

2 F  BAROGA TANTA 

MASCIADRI RAMONA 

3 F BRAMBILLA ELENA 

MARASCA ALESSANDRA 

PREZIOSA VALENTINA 

2 G BAGIOLI SABINA 

PIRTAC ANA 

3 G DEL VAGLIO MIRELLA 

PIZZI LAURA 

 

  

  

Eventuali ricorsi avverso il risultato delle elezioni dovranno essere presentati, a norma dell’art. 46 dell’O.M. n. 215 del 

15/07/1991, alla Commissione Elettorale entro il termine di 5 gg. dalla data di pubblicazione della presente 

comunicazione al sito web della scuola. Decorso il termine previsto il decreto assumerà carattere definitivo.  

  

 
 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 Dott.ssa Catia Di Gennaro 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

 ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. n. 39/93 


